Penes parochiam Liboricense[m] per hyemem seminare possum 5 modios, 5 per aestatem, nullum pratum, nulla pecora. Decimae simul cu[m] filiali 20 modii siliginis, 20 avenae.

29.

Nullus majores redditus recordatur, q[ua]m qui modò sunt.

30.

Nulli fundi parochiales hîc à laicis occupantur.

31.

Registra, seu inventaria reddituum ad ec[cle]sias, et parochias spectantia, aliqua inuenio, n[on] ex o[mn]i parte integra, conabor, ut quantotius restaurentur.

32.

Nulla ec[cle]sia apud me invenitur deserta.

33.

Consequenter nec ulli fundi, neque redditus.

34.

Penes parochiam Schabensem invenitur domus parochialis sats com[m]odè aedificata; Est in decens cubiculum à familia se[para]tum.

Penes ecc[lesi]am Lib[oricensis] est do[m]us parochialis ex[.....]  
.....]ae inhabitat.

35.

[.....][res]identia[m] e[st] etia[m] [.....]  
.....]

[.....] ibidem [.....]  
.....]

[36.]

[.....]  
.....]ochi [*snad chybí ještě jeden řádek*]

**[f. 181v]**

37.

Pro conservanda schola stabiles reditus nulli sunt, ludim[a]g[ist]ris confert com[m]unitas aliquot modios frumenti.

38.

Schabensis Ludim[a]g[iste]r fecit professionem fidei in principio sui officii. Liboricensis proximè facere debet.

39.

Scholam soleo visitare, et in ea juventutem pro posse instruo.

40.

Ministri ec[cle]siarum nulli sunt speciales, nisi ludim[a]g[ist]ri et jurati aeditui, qui h[abe]nt cura[m] ec[cle]siae.

41.

Nulli in meis parochiis inveniuntur acatholici.

42.

Neque publicè scelerati, neque concubinari, neque blasphemi, etc., et similes scandalosi in meis parochiis ulli inveniuntur.

Quòd omnia ita se habeant, uti hîc annotata sunt, testor, et confirmo fide meâ sacerdotali.

Actum in [Schab]  
12. De[cembris 1676]

[Jacobus Joannes] Brusky  
[Ordinis Crucigerorum cum] Rubea  
[p. t. parochus in Schaa]b.

**[f. 182r]**

Ad 30. spectat unum pratum in Zirow, ex quo D[omi]n[u]s fundi dat ecclesiae censum, istud pratum dicitur pertinere ad parochum.

Scutella fontis baptismalis est ex cupro, quod facile contrahit & factore [.....]  
.....]adavi[?] fiat[?] ex stanno.

E[.....]pertum, cum  
[chybí několik řádků]

[Morik]

**[f. 182v]**

Relatio super 42 puncta e[x] Schaab, et Liboritz [12. Decem]bris 1676.

[*regist předešlého*]

## 23. ŽABOKLIKY

[f. 183r]

N. 23<sup>uuu</sup>

Responsiones super puncta â Venerabili Consistorio Pragensi emanata, et posthac ab  
Ad[modu]m R[everen]do D[omi]no Vicario Foraneo in districtu Ziadecensi cis Egram  
proposita, â me infrascripto ecclesiarum Schabaglicensis et Presserensis pro tempore indigno  
parocho editae A